

# **WATTOO.DK A/S**

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 72 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

---

Johan Sejergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WATTOO.DK A/S Skjoldet 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 06 72 63
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
<b>Direktion</b>	Martin Guldager Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	WATTOO Group ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Wattoo Nordic, ApS, Svenstrup J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.094 t.kr. mod 4.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.460 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.093.847</b>	<b>4.831.206</b>
1 Personaleomkostninger	-5.183.616	-4.707.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.826	-228.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.616.405</b>	<b>-104.845</b>
Andre finansielle indtægter	289.337	294.925
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.979	-98.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.872.763</b>	<b>91.353</b>
Skat af årets resultat	-412.829	-20.241
<b>Årets resultat</b>	<b>1.459.934</b>	<b>71.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	559.934	71.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.459.934</b>	<b>71.112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	99.465	99.465
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.465</u>	<u>99.465</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.520	839.346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.520</u>	<u>839.346</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>684.985</u></b>	<b><u>978.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.181.685	5.274.306
Varebeholdninger i alt	<u>8.181.685</u>	<u>5.274.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.068.338	472.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.080.367	6.072.644
Udskudte skatteaktiver	0	42.975
Andre tilgodehavender	489.872	469.721
Periodeafgrænsningsposter	118.640	161.508
Tilgodehavender i alt	<u>8.757.217</u>	<u>7.219.210</u>
Likvide beholdninger	414.285	437.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.353.187</u></b>	<b><u>12.930.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.038.172</u></b>	<b><u>13.909.541</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.132.683	6.572.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.032.683</u></b>	<b><u>7.072.749</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.510	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.510</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.891.497	1.401.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.252.367	5.082.849
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	344.344	0
Anden gæld	491.771	352.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.979.979</u>	<u>6.836.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.979.979</u></b>	<b><u>6.836.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.038.172</u></b>	<b><u>13.909.541</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.501.637	0	7.001.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.112	0	71.112
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.572.749	0	7.072.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.934	400.000	959.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>500.000</b>	<b>7.132.683</b>	<b>400.000</b>	<b>8.032.683</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.586.591	4.172.434
Pensioner	555.742	499.807
Andre omkostninger til social sikring	41.283	35.397
	<u><b>5.183.616</b></u>	<u><b>4.707.638</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.979	98.727
	<u><b>32.979</b></u>	<u><b>98.727</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	99.465	99.465
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>99.465</b></u>	<u><b>99.465</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>99.465</b></u>	<u><b>99.465</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.471.660	1.507.578
Tilgang i årets løb	0	149.034
Afgang i årets løb	0	-184.952
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.471.660</b></u>	<u><b>1.471.660</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-632.314	-403.901
Årets af-/nedskrivninger	-293.826	-295.395
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	66.982
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-926.140</b></u>	<u><b>-632.314</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>545.520</b></u>	<u><b>839.346</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		8.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Wattoo Estate ApS med gennemsnitlig årlig leje på 1.250 t.kr. Det er særskilt aftalt en årlig leje fra lejemålets begyndelse på 800 t.kr.. Denne rabatleje kan med 3 måneders varsel ophæves. Huslejen er opsigelig med 3 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. januar 2032.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Wattoo Estate ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.057 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WATTOO GROUP ApS, CVR-nr. 41928123, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
